
 
 
 
 
                             

                
                                

   

         
Váš list značky / zo dňa             Naša značka             Vybavuje / tel. Košice                                                                                
                                                      1/2013                         Slovenská                  02.12.2013 
 
 
Vec :  

Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
 
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s 
§ 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  vyzýva na predloženie ponuky na: 
 
 
1.) Názov predmetu zákazky: „ Laboratórny mikroskop  s osvetlením LED “ 

 
2.) Opis predmetu zákazky:   laboratórny mikroskop  s osvetlením LED,  
.           pre pozoovanie vo svetlom poli,trinokulár,6-násobný objektívový revolver,objektívy 
         Plan Achromat 4x,10x,20x,40x, a Achromat 60x.Tlačítka snímania pre kamery,pevný 
         difúzor a clonu poľa,ovládač pre jemné a hrubé zaostrovanie s re fokusom,zabudovaný 
         lampový domček pre biele LED osvetlenie s reguláciou jasu,sieťový kábel BE,posuvný  
         stolček s ovládaním na pravú ruku a s držiakom až 2 vzoriek,C-TF trinokulárny tubus      
        F,F.O.V.25mm(2cestný:delenie lúča:100:0/0:100),Okulár CFI10x/22mm s dioptrickým  
        vyrovnaním, CFI UW očné mušličky,PVC kryt pre ECLIPSE 50i typ H 550S,digitálna 
        videokamera MOTICAM 5- parametre:pripojiteľnosť cez C-mount adaptér,sensor typu  
        CMOS,live rozlíšenie:5.0Mpixels(2592x1944),optická kalkulácia:1/2,5“,výstup cezUSB, 
        zaostrovací makroobjektív:12mm,2adaptéry s rôznymi priemermi pre pripojenie na  
        kamery cez okulár ( v prípade,že mikroskop nemá trinotubus),makrotubus pre    
        pozorovanie vzoriek cez makroobjektív,Motic Images Plus 2.0 softvér na prenos  
       obrázkov a základnú obrazovú analýzu do PC aj MAC,MOTIC 4-bodové kalibračné  
       sklíčko, Y-T TV tubus pre C-Mount adaptér,   
        
3.) Kód CPV:  38510000-3   

 
4.) Spôsob predkladania ponúk: ponuku doručiť e-mailom na adresu: 

drahomira.slovenska@upjs.sk 

 
 

5.) Lehota na predkladanie ponúk: najneskôr do 06.12.2013 do 9.00 hodiny. Ponuka 
         predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 
 
6.) Predpokladaná hodnota zákazky: 7000,- € (bez DPH) 
             

 
7.) Miesto dodania: Ústav súdneho lekárstva LF UPJŠ, Tr.SNP 1, 040 11 Košice 

 

 
8.) Obsah ponuky:  vyššie uvedená špecifikácia v tejto výzve  

 



9.) Obsah ponuky: 
9.1 Podmienky účasti:  

9.1.1. aktuálny doklad o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné 
práce, poskytovať službu - kópiu dokladu, 

9.1.1. certifikáty, osvedčenia, ........ ďalšie doklady alebo dokumenty súvisiace 
s predmetom zákazky, katalógy, propagačné materiály, vzorky ........ 

 
 

10.)  Termín zadania zákazky : 06.12.2013 – vystavenie objednávky 

 
11.)   Lehota dodania tovarov: najneskôr dva týždne od obdŕžania záväznej objednávky 

 

 
12.)   Obchodné podmienky : 

  a. výsledkom zadávania zákazky je objednávka. 
 
  b. faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej preukázateľného doručenia objednávateľovi.  
 
 
 

12.)   Kritérium na hodnotenie ponúk :   
 

         jediným kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude : 
 

najnižšia cena za predmet zákazky 
 
 

  13.)  Informácia o vyhodnotení ponúk : 
 
      Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač,ktorému 
      verejný obstarávateľ zašle informáciu, že uspel . S úspešným uchádzačom verejný 
      obstarávateľ zašle objednávku v zmysle predloženej cenovej ponuky. Neúspešným 
      uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku vyhodnotenia ponúk,že 
      neuspeli, s uvedením dôvodu. Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade 
      neúspešnej ponuky,nevzniká žiadny nárok na úhradu nákladov,ktoré mu vznikli s 
      prípravou a doručením ponuky. 
 
 
14.)  Pracovník poverený zadávaním zákazky : Drahomíra Slovenská, tel.kontakt              
        055/2343450, e-mail: drahomira.slovenska@upjs.sk 
 
 
15.)   Termín zadávania zákazky:  02.12.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  


